



Nolte Holding ApS

Roskildevej 604
4174 Jystrup Midtsj
CVR-nr. 40015078

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2021

Janne Maria Bager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nolte Holding ApS

Roskildevej 604

4174 Jystrup Midtsj

CVR-nr.: 40015078

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Janne Maria Bager, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 blev et overskud på 101 t.kr.
Ledelsen forventer anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	(17.955)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	0
Andre finansielle indtægter	1	1.022	0
Andre finansielle omkostninger		(420)	(455)
Årets resultat		100.602	(18.410)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		45.000	0
Overført resultat		55.602	(18.410)
Resultatdisponering		100.602	(18.410)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	329.508
Finansielle aktiver	2	0	329.508
Anlægsaktiver		0	329.508
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	33.022	0
Tilgodehavender		33.022	0
Likvide beholdninger		99.170	40.965
Omsætningsaktiver		132.192	40.965
Aktiver		132.192	370.473

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		37.192	(18.410)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		45.000	0
Egenkapital		132.192	31.590
<hr/>			
Gæld til associerede virksomheder		0	329.508
Langfristede gældsforpligtelser		0	329.508
<hr/>			
Anden gæld		0	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		0	9.375
<hr/>			
Gældsforpligtelser		0	338.883
<hr/>			
Passiver		132.192	370.473

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(18.410)	0	31.590
Årets resultat	0	55.602	45.000	100.602
Egenkapital ultimo	50.000	37.192	45.000	132.192

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.022	0
	1.022	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	329.508
Afgange	(329.508)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	32.000
Rentefod (%)	10,05

Der har i regnskabsåret været ydet lån til direktøren via Nolte Holding ApS, der samtidig er kapitalejer i selskabet, for i alt 32.000 DKK. Lånene er afviklet i nyt regnskabsår via udlodning af udbytte til kapitalejeren. Lånene har været renteberegnet med 10,05 % i overensstemmelse med gældende regler frem til tidspunktet for underskrift af årsregnskabet.
